
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/321/2023 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/311/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
w sprawie utworzenia miejsca pamięci narodowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/311/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie 
utworzenia miejsca pamięci narodowej (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 4900) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie wzniesienia 
pomnika”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się wznieść pomnik upamiętniający braci Wierzbów na części 
działki ewidencyjnej nr 307, obręb 0009 położonej w miejscowości Krawcowizna.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strachówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ołdak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7074


	Uchwała

		2023-06-09T09:45:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




